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99 §
Sosiaali- ja terveystoimialan hallintopäällikön viran täyttäminen, 
työavain 7-735-18

HEL 2018-005558 T 01 01 01 01

Päätös

Sosiaali- ja terveystoimen toimialajohtaja päätti valita hallintopäällikön 
virkaan (vakanssinumero 035084) yhteiskuntatieteiden maisteri Tero 
Oinosen 1.9.2018 alkaen 6176,25 euron kokonaiskuukausipalkan mu-
kaan määräytyvin palkkaeduin. Varalle valittiin oikeustieteen maisteri 
Ulla Vuolle.

Koeaika on kuusi kuukautta ja päättyy 28.2.2019.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Viran toimipaikka palvelussuhteen alkaessa on sosiaali- ja terveystoi-
miala / hallinto / hallintopalvelut.

Päätöksen perustelut

Sosiaali- ja terveystoimen toimialajohtaja myönsi päätöksellään 
19.4.2018 § 59 oikeustieteen maisteri ********** eron 12.5.2018 lukien 
hallintopäällikön virasta. Hallintopäällikön virka (vakanssinumero 
035084) julistettiin haettavaksi 27.4.2018. Hallintopäällikön virka kuuluu 
kokonaispalkkausjärjestelmään (HAY20) ja viran kokonaispalkka on 
6176,25 euroa kuukaudessa.

Hallintosäännön 14 luvun 1 § 2 momentin 5 kohdan mukaan toimiala-
johtaja ottaa palvelukseen toimialan viranhaltijat.

Hallintopäällikön virka oli julkisesti haettavana 27.4.-14.5.2018. Hakuil-
moitus julkaistiin kaupungin sähköisessä rekrytointipalvelussa osoit-
teessa helsinki-rekry.fi. Lisäksi ilmoitus oli esillä Helsingin Sanomissa 
29.4.2018 sekä LinkedIn-palvelussa.

Sosiaali- ja terveystoimen toimintasäännön 2 luvun 2.8 kohdan mukaan 
palvelun päällikön kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkeakoulutut-
kinto, kokemusta johtamistehtävissä sekä suomen kielen erinomainen 
ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito. 
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Virkoja täytettäessä tulee ottaa huomioon perustuslain 125 §:ssä sää-
detyt yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin eli taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimintasäännön 6 luvun 6.2.1 kohdan mu-
kaan hallintopalvelut huolehtii päätöksenteon valmistelun ja täytäntöön-
panon asiantuntijatuesta toimialalla. Lisäksi hallintopalvelut vastaa lau-
takunnan ja jaoston toiminnan käytännön järjestelyistä, asiakirjakeskuk-
sesta ja arkistosta, lakipalveluista ja pääluottamusmiesten hallinnolli-
sesta esimiestyöstä sekä yleisistä hallintopalveluista ja keskitetyistä toi-
mistopalveluista. Palvelua johtaa hallintopäällikkö. Hallintopäällikkö 
suorittaa hallintojohtajan määräämät tehtävät. 

Muodollisten kelpoisuusvaatimusten lisäksi hakuilmoituksessa todettiin, 
että viran hoitaminen edellyttää kokemusta hallinto- ja johtamistehtävis-
tä, talousosaamista, riittävää julkishallinnon tuntemusta sekä haluk-
kuutta ja valmiuksia osallistua tarvittaessa myös maakunta- ja sote-uu-
distuksen valmisteluun. Eduksi luettiin sosiaali- ja terveystoimialan tun-
temus.

Hakijat ja rekrytointiprosessi

Hallintopäällikön virkaa haki hakuajan kuluessa 36 henkilöä. Yksi hake-
mus saapui myöhässä. Vaadittu ylempi korkeakoulututkinto oli kaikilla 
hakijoilla. Kokemusta hallinto- ja johtamistehtävistä oli 14 hakijalla. Ha-
kijaluettelo on liitteenä 1.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kahdeksan hakijaa. 
Kaksi haastatteluun kutsuttua hakijaa perui hakemuksensa. Hakijoita 
haastattelivat 23.5. ja 24.5. toimialajohtaja Juha Jolkkonen, hallintojoh-
taja Tiina Mäki ja henkilöstösuunnittelupäällikkö Tarja Näkki. Henkilöar-
viointiin kutsuttiin haastatelluista kaksi. Henkilöarvioinnit suoritti Psycon 
Oy.

********** on suorittanut hallintotieteiden maisterin tutkinnon Tampereen 
yliopiston johtamiskorkeakoulussa vuonna 2016. Hakija on toiminut hal-
lintopäällikkönä Keravan kaupungilla 19.10.2016 alkaen. Aiemmin hän 
on työskennellyt hallinto- ja talousjohtajana Ilmajoen kunnassa, hallin-
tojohtajana Pälkäneen kunnassa, hallintojohtajana sekä kaupunginsih-
teerinä Kokemäen kaupungilla. Hakijan vahvuutena on hallintopäällikön 
työkokemus useissa eri organisaatioissa. Hänen johtamiskokemuksen-
sa on kuitenkin muihin haastateltuihin nähden vähäistä.

********** on suorittanut terveystieteiden maisterin tutkinnon Itä-Suomen 
yliopistossa vuonna 2012. Lisäksi hän on suorittanut fysioterapeutin tut-
kinnon Lapin terveydenhuolto-oppilaitoksessa vuonna 1994. Hän on 
suorittanut esimiesten ja keskijohdon johtajakoulutuksen Kuntaliitossa 



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 3 (8)
Sosiaali- ja terveystoimiala

15.06.2018

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6 FI1880001200052430
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sote +358 9 310 42504 FI02012566

vuonna 2017, valmentavan esimiestyön koulutuksen Nurmijärven kun-
nassa vuonna 2017 sekä laskentatoimen aineopinnot Itä-Suomen ylio-
pistossa vuonna 2015. Hän on toiminut hallintopäällikkönä Nurmijärven 
kunnassa 1.3.2014 lukien. Aiemmin hän on toiminut toimialasuunnitteli-
jana Nurmijärven kunnassa sekä fysioterapeuttina mm. Oulun Diako-
nissalaitoksella, Oulun kaupungilla, Töölön Urheilufysio Oy:ssä ja 
Klaukkalan fysikaalisessa hoitolaitoksessa. Hakijan vahvuutena on 
haettavana olevan tehtäväkokonaisuuden tuntemus toiminnan näkökul-
masta. Hänen kokemuksensa vaativista johtamistehtävistä on vähäi-
nen.

Tero Oinonen on suorittanut yhteiskuntatieteiden maisterin tutkinnon 
Itä-Suomen yliopistossa vuonna 2003. Hän on suorittanut myös Sosi-
aali-, terveys- ja lääkealan johtamisen koulutuksen Aducatessa vuonna 
2017. Hän on toiminut hallintopäällikkönä Siun sotessa 1.1.2017 al-
kaen. Aiemmin hän on toiminut perusturvajohtajana Lieksan kaupungil-
la, sotepalvelujen asiantuntijana Tekesissä, kehittämisjohtajana Es-
koon sosiaalipalvelujen kuntayhtymässä. Hakijan vahvuutena on julkis-
hallinnon sekä sosiaali- ja terveysalan vahva tuntemus. Hänellä on joh-
tamiskokemusta sosiaali- ja terveysalalta niin palvelutuotannosta kuin 
hallinnosta. Hakija kutsuttiin henkilöarviointiin.

********** on suorittanut hallintotieteiden maisterin tutkinnon Tampereen 
yliopistossa vuonna 1994. Hän on suorittanut johtamisen erikoisammat-
titutkinnon Amiedussa vuonna 2001 sekä hallitusjäsenen koulutuksen 
Kymenlaakson kauppakamarissa vuonna 2009. Hakija on toiminut hal-
lintojohtajana Mäntsälän kunnassa 1.3.2011 alkaen. Aiemmin hän on 
työskennellyt liiketoimintajohtajana ja kehittämisjohtajana Kouvolan 
kaupungilla, kunnanjohtajana Elimäellä, Kymenlaakson Iitin toimiston 
päällikkönä Brysselissä, kunnanjohtajana Korpilahdella, toimistopäällik-
könä Espoon kaupungin sosiaali- ja terveydenhuollossa sekä suunnit-
telijana sisäasiain ministeriössä. Hakijan vahvuutena on monipuolinen 
johtamiskokemus sekä julkishallinnon tuntemus. Kokemus sosiaali- ja 
terveystoimen hallinnosta oli kuitenkin vähäisempi henkilöarviointiin 
kutsuttuihin verrattuna.

Ulla Vuolle on suorittanut oikeustieteen maisterin tutkinnon Helsingin 
yliopistossa vuonna 1998. Hän on suorittanut varanotaarin tutkinnon 
Helsingin yliopistossa vuonna 1992 sekä yo-vakuutusmerkonomin tut-
kinnon Helsingin kauppaoppilaitoksessa vuonna 1990. Lisäksi hän on 
suorittanut vakuutusalan liikkeenjohdon koulutuksen Finvalla 2006, No-
vo Pro –esimieskoulutuksen Via Groupilla vuonna 2000 sekä projekti-
päällikkötutkinnon Software Project Collegessa vuonna 2001. Hakija on 
toiminut vs. hallintopäällikkönä ja yksikönpäällikkönä Helsingin sosiaali- 
ja terveystoimessa 1.6.2017 alkaen. Aiemmin hän on työskennellyt 
osastopäällikkönä, osaston johtajana ja henkilöstövakuuttamisen kehit-
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tämisestä vastaavana johtajana Fennia keskinäinen vakuutusyhtiössä, 
ratkaisuasiain päällikkönä ja yhtiölakimiehenä Eläke-Fennia keskinäi-
nen vakuutusyhtiössä, järjestelmäasiantuntijana, projektipäällikkönä ja 
tiiminvetäjänä Novo Group Oyj:ssä sekä notaarina Vaasan lääninoikeu-
dessa. Hakijan vahvuutena on haettavan tehtävän tuntemus ja johta-
miskokemus. Hakija kutsuttiin henkilöarviointiin.

********** on suorittanut yhteiskuntatieteiden maisterin tutkinnon Joen-
suun yliopistossa vuonna 1995. Hakija on toiminut Karkkilan kaupun-
ginjohtajana 14.3.2016 alkaen. Aiemmin hän on työskennellyt kunnan-
johtajana Humppilassa, kehittämispäällikkönä ja hallintojohtajana Tre-
dea oy:ssä sekä yritysasiamiehenä Tampereen kaupungilla. Hakijan 
vahvuutena on kunnallishallinnon tuntemus ja johtamiskokemus. Koke-
mus sosiaali- ja terveystoimen hallinnosta oli kuitenkin vähäisempi hen-
kilöarviointiin kutsuttuihin verrattuna.

Arviointi

Hakuasiakirjoihin, haastatteluihin, henkilöarviointiin ja aiempaan tietoon 
sekä lautakunnan lausuntoon perustuen on katsottava, että Tero Oino-
sella on parhaat edellytykset edellä kuvattujen hallintopäällikön virkaan 
kuuluvien tehtävien hoitamiseen.

Tero Oinosen valintaa puoltaa hänen kokemuksensa sosiaali- ja ter-
veystoimen hallinnon sekä palvelutuotannon johtamistehtävistä, näytöt 
uudistusten toteuttamisesta sekä kyky ottaa haltuun laajoja kokonai-
suuksia. Hän tuntee tehtäväkokonaisuuteen liittyvät palvelut, tuntee 
alaa ohjaavan lainsäädännön ja tunnistaa keskeiset toimintaympäristön 
muutokset. Hänen johtamisensa on tavoitteellista ja vuorovaikutteista.

Lisätiedot
Tiina Mäki, hallintojohtaja, puhelin: 310 52483

tiina.j.maki(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo, työavain 7-735-18

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta
Muut virkaa hakeneet Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta
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Sosiaali- ja terveystoimiala
Talpa/palvelukoordinaattori
Talpa/palkkasihteeri
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 99 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Juha Jolkkonen
sosiaali- ja terveystoimialan 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 21.06.2018.


